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 0050Institucion:

 05Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
06/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 05 
DEPARTAMENTAL DE COPAN DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1246327391

 1775359463

 1957639078

 1883692127

 2042201690

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

 11,023.60

 12,108.60

 11,023.60

 12,108.60

 11,023.60

 426.29

 933.79

 423.29

 633.79

 423.29

 10,597.31

 11,174.81

 10,600.31

 11,474.81

 10,600.31

 11,023.60

 12,108.60

 11,023.60

 12,108.60

 11,023.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 223.35

 96.26

 106.68

 223.35

 93.26

 500.00

 117.18

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 200.00

 117.18

 223.35

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 05Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
06/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 05 
DEPARTAMENTAL DE COPAN DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1120895139

 1903563977

 1542651687

 1744167366

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

REI - 028-SE-2019

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,591.83

 423.29

 1,423.29

 423.29

 628.79

 10,600.31

 9,600.31

 10,600.31

 10,963.04

 11,023.60

 11,023.60

 11,023.60

 11,591.83

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1101

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 1100

 1101

 7220

 1100

 1101

 5884

 7220

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 1,000.00

 106.68

 223.35

 93.26

 106.68

 223.35

 93.26

 200.00

 112.18

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 05Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla:  ENERO
06/02/19GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE COPAN

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 114,317.46

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 6,375.40

 0.00

 114,317.46

 107,942.06

EMPLEADOS EN

 0.00

 10

Nro Documento:  0006  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL NOMBRADA BAJO LA MODALIDAD DE
JORNAL QUE CORRESPONDE AL MES DE ENERO, GA 05 
DEPARTAMENTAL DE COPAN DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

 10

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1188692472 REI - 028-SE-2019  12,366.83  636.29  11,730.54 12,366.83

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

 1100

 1101

 5884

 7220

 223.35

 93.26

 200.00

 119.68

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




